ПРИЛОЖЕНИЕ В

Форма № 3

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»
                                                                      Заведующему кафедрой _______________________
Сдача расчетно-графической,                ____________________________________(ФИО)

контрольной работы,                               студента ____________________________(ФИО)

отработка лабораторной работы           группа ____________    учебный  шифр  __________
№ ________ от ____________________
1)  ЗАЯВЛЕНИЕ

	1.1 Прошу разрешить оказание в установленном порядке  платной (бесплатной) [нужное подчеркнуть]   образовательной услуги в виде сдачи расчетно-графической работы, контрольной работы, отработки лабораторной работы  [нужное подчеркнуть] № _________
по дисциплине _______________________________________________
   _________________                                                                ____________________

         (подпись студента)                                                                                                                   (дата  написания  заявления)

	1.2 Образовательная услуга может быть оказана бесплатно
                                                                                                       Декан _____________________

	1.3 Оказание образовательной  услуги поручается  преподавателю ______________________(ФИО)

                                                                                                     Зав. кафедрой _______________

                                                                                                                                                                                                        (подпись)

Предъявлена квитанция об оплате № ____________________на сумму ________________________
                                                                          (заполняет преподаватель)

2) Результат сдачи
расчетно-графической работы     Отметка__________ Дата  _________ Преподаватель___________
                                                                                                                                                                                                                        (подпись)
3) Результат сдачи

контрольной работы                     Отметка__________ Дата  _________ Преподаватель___________                                                                                                                                                                                                  (подпись)
4) Лабораторная работа отработана.                                 Дата _________   Преподаватель___________

                                                                                                                                                                                                                                                       (подпись)
Примечание: Форма с выставленной отметкой возвращается преподавателем на кафедру в день оказания услуги.